
UCHWAŁA NR LXXVIII/493/2024 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                          
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 
237, 242, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  z 2023 roku, 
poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U z 2023r., poz. 103 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr LXXVII/485/2023 Rady Miasta BARTOSZYCE z dnia 21 grudnia 2023 w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Miejskiej Bartoszyce na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 84 000,00 zł do kwoty 147 144 514,00 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 84 000,00 zł do kwoty 110 532 330,77 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 84 000,00 zł do kwoty 160 712 832,00 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 84 000,00 zł do kwoty 112 313 721,00 zł; 

§ 2.  

1. Deficyt Gminy Miejskiej Bartoszyce wynosi 13 568 318,00 zł i zostanie pokryty przez: przychody 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 13 568 318,00 zł. 

2. Przychody Gminy Miejskiej Bartoszyce wynoszą 19 391 602,68 zł. Składają się na nie: wolne środki, 
o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 079 000,00 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym w kwocie 17 312 602,68 zł. 

3. Rozchody Gminy Miejskiej Bartoszyce wynoszą 5 823 284,68 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 5 823 284,68 zł. 

§ 3.  

Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 4.  

Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 5.  

Załącznik nr 3 - Zmiany w planie wydatków bieżących - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały. 

§ 6.  

Załącznik nr 4 - Zmiany w planie dochodów bieżących - otrzymuje brzmienie zgodnie  z załącznikiem nr 4 do 
uchwały. 

§ 7.  

W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa: 

Id: C246CB44-FFD0-44EA-BB4D-21022F42C609. Podpisany Strona 1



1) upoważnia się Burmistrza Miasta Bartoszyce do dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
Miasta Bartoszyce, w tym do dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej. 

§ 8.  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi MIASTA BARTOSZYCE. 

§ 9.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Stanisław Dubicki 

 

Id: C246CB44-FFD0-44EA-BB4D-21022F42C609. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVIII/493/2024 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Miejskiej Bartoszyce w 2024 roku. 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
852   Pomoc społeczna 6 163 718,00 51 000,00 6 214 718,00 
 85295  Pozostała działalność 288 624,00 51 000,00 339 624,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 51 000,00 51 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 28 680,00 33 000,00 61 680,00 
 85395  Pozostała działalność 28 680,00 33 000,00 61 680,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 33 000,00 33 000,00 

Razem 147 060 514,00 84 000,00 147 144 514,00 
 

Id: C246CB44-FFD0-44EA-BB4D-21022F42C609. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVIII/493/2024 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Miejskiej Bartoszyce w 2024 roku. 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
852   Pomoc społeczna 6 163 718,00 51 000,00 6 214 718,00 
 85295  Pozostała działalność 288 624,00 51 000,00 339 624,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 51 000,00 51 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 28 680,00 33 000,00 61 680,00 
 85395  Pozostała działalność 28 680,00 33 000,00 61 680,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 33 000,00 33 000,00 

Razem 147 060 514,00 84 000,00 147 144 514,00 
 

Id: C246CB44-FFD0-44EA-BB4D-21022F42C609. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXVIII/493/2024 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Miejskiej Bartoszyce w 2024 roku. 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą 

Zmiana Plan po zmianie 
852   Pomoc społeczna 16 133 792,00 51 000,00 16 184 792,00 
 85295  Pozostała działalność 2 997 834,00 51 000,00 3 048 834,00 
  3110 Świadczenia społeczne 20 710,00 50 000,00 70 710,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 52 494,00 1 000,00 53 494,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 33 000,00 33 000,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 33 000,00 33 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 32 000,00 32 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 

Razem 160 628 832,00 84 000,00 160 712 832,00 
 

Id: C246CB44-FFD0-44EA-BB4D-21022F42C609. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXVIII/493/2024 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Miejskiej Bartoszyce w 2024 roku. 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
852   Pomoc społeczna 16 133 792,00 51 000,00 16 184 792,00 
 85295  Pozostała działalność 2 997 834,00 51 000,00 3 048 834,00 
  3110 Świadczenia społeczne 20 710,00 50 000,00 70 710,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 52 494,00 1 000,00 53 494,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 33 000,00 33 000,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 33 000,00 33 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 32 000,00 32 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 

Razem 112 229 721,00 84 000,00 112 313 721,00 
 

Id: C246CB44-FFD0-44EA-BB4D-21022F42C609. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVIII/493/2024 RADY MIASTA BARTOSZYCE z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7

	§ 8
	§ 9
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Miejskiej Bartoszyce w 2024 roku.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Miejskiej Bartoszyce w 2024 roku.
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków Gminy Miejskiej Bartoszyce w 2024 roku.
	Załącznik 4 - Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Miejskiej Bartoszyce w 2024 roku.


